题，支持收卷后可即时获取学生笔迹。支持 即时查看
每位学生作答笔迹、作答内容、作答顺序，支持对位
学生的作答内容进行批注 讲解与课堂评价。 ▲5、云
课堂：提供云课堂功能，提供在线教学环境，为请假
学生提供高质量“云端”课 堂

1 ￥1000 ￥1000.0000

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

人员
服务

1 需提供教师产品使用培训服务，采用集中培训或定点
培训方式，培训产品使用； 2 需搭建线上交流服务平
台，配备专人为学校提供技术支持等服务工作。

1 ￥7000 ￥7000.0000

合计 ￥371290 （人民币大写）: 叁拾柒万壹仟贰佰玖拾元整

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

是 否

标的名称：智慧校园建设项目

关键部件：智慧黑板品牌：希沃型号： BG86EA

关键部件：录播主机品牌：希沃型号： SV32P

关键部件：智慧纸笔品牌：腾千里型号：腾千里130-T41智能笔、腾千里TQL-B50智能笔盒

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全

[...]

是否涉及环境标志产品：

是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
        强制采购 优先采购

否

是否涉及绿色产品：

是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：

强制采购 优先采购
   否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试
行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

是 否 不涉及

2.合同金额

（1）合同金额小写： 371290

大写：叁拾柒万壹仟贰佰玖拾元整

分包金额（如有）小写：

大写：

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）：

全额付款：
  分期付款： ，其中涉及预付款的：

成本补偿：
  绩效激励：

付款期数： 二期

期
数

支付条件 计划支付时间 支付比例（%） 支付金额（元）

1 合同签订后 2025-10-30 40 148516.0000